
 
 

           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  53 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

24 июля 2021 года  № 19-1 
               

Санкт-Петербург 
 

 

Об открытии специального избирательного счета кандидата в депутаты 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва  по одномандатному избирательному округу 

 Город Санкт-Петербург –  Восточный  одномандатный избирательный 

округ № 211 Савиной Полины Юрьевны 

 

 

В соответствии со статьей 72 Федерального закона от 22 февраля 2014 

года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации» и на основании документов, 

представленных кандидатом в депутаты  Савиной Полиной Юрьевной, 

выдвинутого политической партией: «Политическая партия 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»,  

Территориальная избирательная комиссия № 53, осуществляющей 

полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Город Санкт-

Петербург – Восточный  одномандатный избирательный   округ № 211,  

РЕШИЛА: 

1. Разрешить кандидату в депутаты  Савиной Полине Юрьевне, 

выдвинутого политической партией: «Политическая партия 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» (ИНН 

784203124746) открыть специальный избирательный счет для формирования 



 

избирательного фонда в дополнительном офисе № 9055/01098 ПАО 

Сбербанк по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Народная, д. 2. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 53 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 53 А.Г. Дрозд 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 53 О.В. Артюхова 

 

  

 


